证券代码：000733       证券简称：振华科技       公告编号：2019-43

中国振华集团（科技）股份有限公司

关于向金融机构申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

中国振华（集团）科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年

4 月 16 日召开第八届董事会第六次会议，审议通过了《关于向金融机构申

请授信额度的议案》。

按照相关规定，此议案无需提交股东大会审议。

2019 年度，公司为满足经营活动需要，拟向中国进出口银行贵州

省分行、中国建设银行股份有限公司贵阳城北支行等金融机构申请综

合授信额度人民币 80,000 万元，期限为一年，为信用借款及票据贴现，

利率以业务发生时银行实际利率为准。具体授信额度见下表：

单位：万元

金融机构 授信额度

贷款

期限

担保

方式

备注

中国进出口银行贵州省分行 20,000 1 年 信用

促进境内对外开放

支持企业转型升级

固定资产借款

中国建设银行股份有限公司贵阳城北支行 25,000 1 年 信用

上海浦东发展银行贵阳西南国际商贸城支行 5,000 1 年 信用

中国工商银行股份有限公司贵阳乌当支行 10,000 1 年 信用

中国农业银行股份有限公司贵阳乌当支行 10,000 1 年 信用

交通银行贵州省分行云岩支行 10,000 1 年 信用

合  计 80,000

截至 2018 年 12 月 31 日，中国振华（集团）科技股份有限公司

（以下简称“公司”）使用各金融机构授信借款余额为 32,000 万元。

特此公告。

中国振华（集团）科技股份有限公司董事会

                             2019 年 4 月 18 日